
SAINTE FOY

26-nov.-2022 - 27-nov.-2022

M : Xavier Le Sauce

C : Catherine Agaesse Bleuzen

E : Odile Bezelle

Définitif

Résultats / Results

Amateur 3 CCE

JUGES

N°1 - Amateur 3 CCE

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

Piste 1 Nb Engagés: 2

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

26-nov.-2022

Gains

%Err./Pen.

Bon/%Pen

1 ON THE RADIO Laura FRUSTOC 67,308%

 (2)

-

-

64,423%

 (1)

517,00

 (1)

67,115%

102,00-

- - / - 66,282

- / -

2 SINJARIGHT Paoline BEAUMONT 67,692%

 (1)

-

-

62,692%

 (2)

510,00

 (2)

65,769%

98,00-

- - / - 65,384

- / -
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Pierre-Allan GRECI


